

Objaśnienia do zmian w budżecie

1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych o 296.366zł.

- w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie o 101.652zł. z tytułu dochodów z najmu lokali użytkowych i odsetek od nieterminowych płatności – 8.082zł. i 93.600zł. w związku z planowaną sprzedażą działek nad Zalewem;

- w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.” zwiększenie o 8.798zł. z tytułu usług odśnieżania;

- w dziale „Dochody od os.prawnych, os.fizycznych i innych jednostek” zwiększenie o 2.313zł. z tytułu podatku od środków transportowych i odsetek od nieterminowych płatności;

- w dziale „Różne rozliczenia” zwiększenie o 142.944zł. z tytułu refundacji wynagrodzeń i składek na ubezpieczenie społeczne pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych;

- w dziale „Oświata i wychowanie” zwiększenie o 34.237zł. z tytułu opłat za żywienie dzieci (30.000zł.) i wpływu odszkodowania w MP (4.237zł.);

- w dziale „Pomoc społeczna” zwiększenie o 5.600zł. w związku z przyznaniem dotacji na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych;

- w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie o 822zł. Z tytułu opłat za energię w lokalu użytkowym.

2. Zmniejszenie planu wydatków o 2.500,00zł., które przeznaczone były na dotację dla Fundacji Kraina Mlekiem Płynąca w związku z nadpłatą.

3. Zwiększenie planu wydatków budżetowych o 298.866zł.

- w dziale „Transport i łączność” zwiększenie o 93.600zł. na remont chodnika bezpiecznego ruchu do ulicy Smolniki w Stawiskach;

- w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększenie o 5.000zł. na wznawianie punktów granicznych;

- w dziale „Administracja publiczna” zwiększenie o 4.117zł. na ekwiwalen za odzież, zakup materiałów i opłata składki do ZGWWP;

- w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.” zwiększenie o 8.798zł. na zakup energii i badania pracowników;

- w dziale „Oświata i wychowanie” zwiększenie o 4.237zł. na instrukcję p.poż i usługi;

- w dziale „Pomoc społeczna” zwiększenie o 5.600zł. na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych.

- w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie o 177.514zł. na konserwację oświetlenia ulicznego, wynagrodzenia i pochodne pracowników gospodarczych, badania lekarskie pracowników.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Barbara Rządka